June 6, 2016

Dr. Ya-Juan Ma,
Science Editor, Editorial Office
Baishideng Publishing Group Inc

Re: Manuscript 26010

Dear Editor Ya-Juan,

Please find enclosed revised manuscript entitled “Aberrant regulation of Wnt
signaling in Hepatocellular carcinoma”. We would like to thank you and the reviewers

for careful reading of the manuscript and helpful comments.

According to these comments, we have carefully revised the review and addressed the
editor and the reviewer’s questions. Please refer to the responses to the editor and the
referee’s comments for the details of change.

As suggested, we have asked a native English speaker to revise the manuscript. The
revisions are highlighted (red text) in the updated version of the manuscript.

We believe that the revised manuscript has been met the standard for publication in
World Journal of Gastroenterology. We look forward to hearing from you.

Sincerely yours,

Fan ZHU, Ph.D.

Professor

Department of medical microbiology, School of medicine, Wuhan University
Wuhan 430072, P. R. China

Tel: 86-27-68759906;

Fax: 86-27-68759906;

Cell phone: 86-18942900238;



E-mail: fanzhu@whu.edu.cn;
http://virus.whu.edu.cn

RESPONSES TO THE EDITOR’S AND REFEREE’S COMMENTS (blue texts

are the original comments; red texts are the question of reviewers)

Editor:
1. When you send back, please provide the format of doc, not the format of PDF.
Thank you!

Answer: The revised paper is resubmitted as the format of doc (1 26010-Revised

manuscript).

2. Please provide language a certificate letter from a professional English language
editing company (Classification of the manuscript language quality evaluation is B).
For manuscripts submitted by non-native speakers of English, please provide a
language certificate from one of the professional English language editing companies
mentioned in ‘The Revision Policies of BPG for Article.’

Answer: After the permission of the editor, we have asked a native English speaker
who is our friend instead of English language editing company to revise the
manuscript. As a result, there is no certificate letter attached. The revisions are
highlighted (red text) in the updated version of the manuscript.

3. A copy of the full approved grant application form(s), consisting of the information
section and body section, should be provided to the BPG in PDF format.

Answer: The copies of approval documents or letters from funding agency are
provided (8 26010-Grant application forms).

4. Please read the core tip then provide the audio core tip: Acceptable file
formats: .mp3, .wav, or .aiff. Maximum file size: 10 MB. To achieve the best quality,
don’t allow to have the noise.

Answer: The core tip is read and the audio is provided as required (4 26010-Audio

core tip).


mailto:fanzhu@whu.edu.cn
http://virus.whu.edu.cn/

5. Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list
all authors. Please revise throughout. The author should provide the first page of the
paper without PMID and DOI.
PMID (http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed)
DOI (http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/)

Answer: PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list are added.
All authors are listed. The first page of the paper without PMID and DOI is also
provided at the end of the text.

Reviewer 02447122

In this interesting editorial, Liu et al summarized the current knowledge on the
aberrant regulation of canonical and non canonical Wnt signaling as a critical
mechanism in the development of hepatocellular carcinoma (HCC). They also
discussed the evidences which show that the Wnt pathway might contribute to HCC
progression through the crosstalk with other signaling cascades. These concepts are
summarized in three images. The manuscript is clearly written, well-organized and
presented critically. In my opinion, its publication is appropiated. | only have a minor
comment: authors should carefully revise the entire manuscript because there are
several typographical mistakes and also, use of English revision is needed in many
paragraphs.

Answer: We have already been asked a native English speaker to edit the
manuscript. We hope the revised report meets the standard for publication.

Reviewer 00003519:
No comments necessary.

Answer: Thank you for careful reading of the manuscript and your helpful
comment.



